ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА

Февруарска испитна сесија за прв циклус од академската 2020/2021
*ВО СЛУЧАЈ НА ВРЕМЕНСКО СОВПАЃАЊЕ НА ТЕРМИНИТЕ ЗА ИСПИТ ДА СЕ КОНТАКТИРА ПРЕДМЕТНИОТ ПРОФЕСОР ПРЕД ПОЧЕТОКОТ НА СЕСИЈАТА*

**ИСПИТИТЕ ЗАПИШАНИ СО ЦРВЕНА БОЈА ЌЕ СЕ РЕАЛИЗИРААТ СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО И ЗАПАЗЕНИ МЕРКИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ СОГЛАСНО ПРОТОКОЛИТЕ ОД ВЛАДАТА ЗА УСЛОВИ НА ПАНДЕМИЈА, А ИСПИТИТЕ ЗАПИШАНИ СО ЦРНА БОЈА ЌЕ СЕ РЕАЛИЗИРААТ ONLINE
	Понеделник

15.02.2021
	Вторник

16.02.2021
	Среда

17.02.2021
	Четврток

18.02.2021
	Петок

19.02.2021
	Понеделник

22.02.2021
	Вторник

23.02.2021
	Среда

24.02.2021
	Четврток

25.02.2021
	Петок

26.02.2021

	10.00

stefan.jakimovski@fon.edu.mk
619

Компјутерски алатки
проф. м-р Стефан Јакимовски
	10.00;
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
617

Моден дизајн  1,2,3,4
доц. м-р Александра Јовановска Хнида


	11.00;
715
Информатички технологии
доц. д-р Маја Сареска
11.00;
715
Интернет технологии
доц. д-р Леонид Џинески

	09.30-11.00;
andrej.gjorgievski@fon.edu.mk
617

Текстил и текстилни производи

	11.00;
Спорт 1
Спорт 2
доц. д-р Тања Китановска
(во договор со професорот)
	10.00;
antonio.arangelovic@fon.edu.mk
619

Графички дизајн 1
Графички дизајн 2
проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ
	11.00;
Aмф 2
Историја на цивилизации
(во договор со професорот)

11.00;

510
Реторика и аргументација

Проф. Д-р Александра Србиновска Дончевски
(во договор со професорот)
	11.00;

Академско пишување
Проф. д-р. Сејдефа Џафче

(во договор со професорот)

	11.00

Амф 2

Англиски

Проф. д-р Љубица Кардалеска

(во договор со професорот)
	15.00;
ivana.jarcevska@fon.edu.mk
511

Историја на дизајн
доц. д-р
Ивана Јарчевскa

	10.00;
stefan.jakimovski@fon.edu.mk
618

Дизајн на леј-аут
проф. м-р Стефан Јакимовски
	10.00;

617

Техники на моделирање и кроење  1,2,3, 4

	12.00;
614
Дизајн на книга

	13.30- 15.00;
andrej.gjorgievski@fon.edu.mk
617

Историја и теорија на костим мода

	12.00;
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk
Илустрација

614

проф. м-р Милош Милосављевиќ

	10.00;
antonio.arangelovic@fon.edu.mk
618

Стрип дизајн

проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ
	11.00;
igor.shokarovski@fon.edu.mk
612

Мултимедија 1

Мултимедија 2
проф.. м-р Игор Шокаровски


	10.00;
tanja.pepelugoska@fon.edu.mk

614

Маркетинг во дизајнот
доц. м-р Татјана Ќурчинска Пепељуговска

	11.00

Амф 2

Странски јазик 1

(во договор со професорот
	14.00;
ivana.jarcevska@fon.edu.mk
511

Историја на уметност 1, 2
проф. д-р Ивана Јарчевска



	10.00;
stefan.jakimovski@fon.edu.mk
619

Графички дизајн 3,4
Графички

	11.00;
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
617

Модна илустрација
Доц.м-р Александра Јованосвка Хнида

	12.00;
619

Типографија и знаковни системи 1

	
	12.00;
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk
619

Комп. тех. за моден дизајн 4
проф. м-р Милош Милсављевиќ


	10.00;
614

Карактер дизајн

	11.00;
igor.shokarovski@fon.edu.mk
612

Дигитална фотографија 1, 2
проф. м-р Игор Шокаровски

	10.00;
tanja.pepelugoska@fon.edu.mk

614

Визуелна комуникација 2
доц. м-р Татјана Ќурчинска Пепељуговска

	
	15.00;
ivana.jarcevska@fon.edu.mk
511

Современа уметност
доц. д-р Ивана Јарчевска



	11.00;
stefan.jakimovski@fon.edu.mk
619

Основи на типографија
проф. м-р Стефан Јакимовски
	10.00;
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
617

Техники на драпирање и мулаж

доц. м-р Александра Јовановска Хнида
	
	
	12.00;
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk
Вечерен акт

616

проф. м-р Милош Милсављевиќ
	10.00;
614

Визуелна комуникација 1

	11.00;
igor.shokarovski@fon.edu.mk
612

Основи на фотографија
проф.. м-р Игор Шокаровски
	10.00;
tanja.pepelugoska@fon.edu.mk

614

Дизајн процес
доц. м-р Татјана Ќурчинска Пепељуговска

	
	

	10.00;
stefan.jakimovski@fon.edu.mk
619

Експериментална типографија
проф. м-р Стефан Јакимовски
	,
10.00;
617

Основи на цртање на модна силуета

	
	
	12.00;
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk
619

Комп. тех. во графички дизајн 4
проф. м-р Милош Милсављевиќ


	12.00 ;
antonio.arangelovic@fon.edu.mk
616

Техники на цртање 1, 2
проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ 


	11.00;
igor.shokarovski@fon.edu.mk
612

Фотогртафија
проф.. м-р Игор Шокаровски


	
	
	

	10.00;
618

Основи на дизајн на печатени медиуми

	10.00;
617

Комп. тех. за моден дизајн  3


	
	
	10.00;
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk
616

Техники на сликање 1
Техники на сликање 2
проф. м-р Милош Милосављевиќ

	
	11.00;
igor.shokarovski@fon.edu.mk
614

Основи на мултимедија
Проф.м-р Игор Шокаровски
	
	
	

	10.00;
618

Типографија и знаковни системи 2

	10.00;
614
Основи на анимација
	
	
	09.30;
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk
618

Ликовна теорија
проф. м-р Милош Милосављевиќ
	
	
	
	
	

	10.00;
618

Подготовка за печат

	10.00;
marko.ruzin@fon.edu.mk
614

Анимација
доц. м-р. Марко Ружин

	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00;
stefan.jakimovski@fon.edu.mk
619

Комп. тех. за граф. дизајн 3
проф. м-р Стефан Јакимовски
	10.00;
marko.ruzin@fon.edu.mk
614

Мултимедија 3, 4
ДОц.
м-р. Марко Ружин
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.00;
stefan.jakimovski@fon.edu.mk
619

Графички техники
проф. м-р Стефан Јакимовски

	10.00;
marko.ruzin@fon.edu.mk
614

3Д моделирање 1 и 2

Доц. м-р. Марко Ружин
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00;
Основи на графички. дизајн

	10.00;
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
617

Основи на моден дизајн
	
	
	
	
	
	
	
	


ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА

Февруарска испитна сесија за втор циклус од академската 2020/2021

*ВО СЛУЧАЈ НА ВРЕМЕНСКО СОВПАЃАЊЕ НА ТЕРМИНИТЕ ЗА ИСПИТ ДА СЕ КОНТАКТИРА ПРЕДМЕТНИОТ ПРОФЕСОР ПРЕД ПОЧЕТОКОТ НА СЕСИЈАТА*
	Понеделник

15.02.2021
	Вторник

16.02.2021
	Среда

17.02.2021
	Четврток

18.02.2021
	Петок

19.02.2021
	Понеделник

22.02.2021
	Вторник

23.02.2021
	Среда

24.02.2021
	Четврток

25.02.2021
	Петок

26.02.2021

	09.00;
stefan.jakimovski@fon.edu.mk
619

Експериментална типографија
проф. м-р Стефан Јакимовски
	10.00;
617

Моден дизајн напредно ниво 2

	12.00;
619
Дизајн  на сцена

	10.00

715

ВЕБ дизајн

доц. д-р. Ѓорѓи Какашевски

	13.00;
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk
618

Ликовна естетика во дизајнот
проф. м-р Милош Милосављевиќ

	10.00;
antonio.arangelovic@fon.edu.mk
618

Стрип дизајн
проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ
	11.00;
igor.shokarovski@fon.edu.mk
612

Мултимедија – напредно ниво 2
проф. м-р Игор Шокаровски
	12.00

tanja.pepelugoska@fon.edu.mk
614

Методологија на научноистражувачката работа
доц. м-р Татјана Ќурчинска
Пепељуговска

	14.00

АМФ 2

Деловен англиски

проф. д-р Љубица Кардалеска

	

	10.00;
stefan.jakimovski@fon.edu.mk
619

Графички дизајн – напредно ниво 1
проф. м-р Стефан Јакимовски
	10.00;
617

Модна колекција

	12.00;
619
Дизајн на книга

	13.30- 15.00;
617

Историја и теорија на костим мода

	
	10.00;
antonio.arangelovic@fon.edu.mk
Сториборд

618

проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ
	11.00;
igor.shokarovski@fon.edu.mk
Видео дизајн

612

проф. м-р Игор Шокаровски
	12.30;

tanja.pepelugoska@fon.edu.mk

614

Дизајн на истражување
доц. м-р Татјана Ќурчинска Пепељугоска
	
	

	10.00;
619
Дизајн на плакат

	10.00;
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
617

Моден дизајн – напредно ниво 1

доц. м-р Александра Јовановска


	12.00;
619
Дизајн на печатени медиуми

	
	
	
	
	12.30;

tanja.pepelugoska@fon.edu.mk

614

Визуелна комуникација 2
доц. м-р Татјана Ќурчинска Пепељугоска
	
	

	10.00;
619

Арт досие

	, 11.00;
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
617

Модна илустрација
Доц.м-р Александра Јовановска Хнида


	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00;
614
Портфолио

	10.00;
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
617

Техники на драпирање и мулаж
доц. м-р Александра Јовановска Хнида
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00;
619
Дизајн проект

	10.00;
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
617

Колекција

доц. м-р Александра Јовановска Хнида
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00;
marko.ruzin@fon.edu.mk
614

3Д моделирање 1 и 2
Доц. м-р. Марко Ружин
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00;
marko.ruzin@fon.edu.mk
614

Анимација
доц. м-р. Марко Ружин

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00;
marko.ruzin@fon.edu.mk
612

Мултимедија – напредно ниво 1
доц. м-р. Марко Ружин

	
	
	
	
	
	
	
	


